CÂMARA DOS DEPUTADOS

REQUERIMENTO nº         de 2015

(Do Sr. Manoel Junior)

Requer inclusão na Ordem do Dia do PDC 1442

de 2014, que “Susta a aplicação do art. 2º da

Portaria do Ministério da Saúde nº 1.253, de 12

de novembro de 2013, que "Altera atributos de

procedimentos na Tabela de Procedimentos,

Medicamentos, Órteses, Próteses e Materiais

Especiais do Sistema Único de Saúde".

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do art. 114, inciso XIV, do

Regimento Interno, a inclusão na Ordem do Dia do PDC 1442  de 2014, que “Susta a

aplicação do art. 2º da Portaria do Ministério da Saúde nº 1.253, de 12 de novembro de

2013, que "Altera atributos de procedimentos na Tabela de Procedimentos,

Medicamentos, Órteses, Próteses e Materiais Especiais do Sistema Único de Saúde".”.

Sala das Sessões,       de                      de   2015.

MANOEL JUNIOR – PMDB/PB

Deputado Federal